Bar falatok

Az araink forintban értendéek, és tartalmazzak az Afat. A szamla végdsszegéhez 15% szervizdijat szamolunk fel.
Ha barmilyen intoleranciaja, specidlis étkezési igénye vagy allergiaja van, kérjiik, értesitse a felszolgaldjat.

Magyar Sajtvalogatas
Blkki tehén - és kecskesajt valogatas

Sonka és Szalami Valogatas
Mangalica Sonka, Serrano Sonka, Bivaly Szalami, Chorizo

Mini Ropogés Taco Tri6
Marhahus, Garnélarak, Avokado

Lazac Sashimi
Mézes-Mustar, Yuzu, Fermentalt Szojabab, Koriander

POKE BOWL

Lazac, Hamachi, Polip, Sushi Rice, Friss Zoldségek, Sushi Rizs és Dresszing

TOKHAL OSCIETRA KAVIAR
Tojas, Créme Fraiche, Shallott Hagyma, Citrom, Blinis

DESSZERT
DUCHESS KLASSZIKUS DESSZERT
Mango, Yuzu, Kokusz, Gyombér

MOGYORO — CSOKOLADE “LOLLYPOPS”
Mogyorovajas Praliné, Roppands Csokoladé

Bar Bites

4.800 HUF

4.800 HUF

5.900 HUF

6.900 HUF

8.500 HUF

59.500 HUF

3.900 HUF

3.500 HUF

All prices are in Hungarian Forint inclusive of VAT, a 15% service charge will be added to the total.

If you have any intolerance, dietary requirement or allergy, please notify your server.

SELECTION OF HUNGARIAN CHEESE
Bikki Cow and Goat Cheese Selection

SELECTION OF COLD CUTS
Mangalica Ham, Serrano Ham, Buffalo Salami, Chorizo

MINI CRISPY TACO TRIO
Beef, Shrimp, Avocado

SALMON SASHIMI
Honey-Mustard, Yuzu, Fermented Soybean, Coriander

POKE BOWL
Salmon, White Fish, Octopus, Fresh Vegetables, Sushi Rice and Dressing

STURGEON OSCIETRA CAVIAR
Tojas, Créme Fraiche, Shalott, Salottahagyma, Blini

DESSERT
SIGNATURE DUCHESS TREAT
Mango, Yuzu, Coconut, Ginger

PEANUT BUTTER "LOLLYPOPS”
Hazelnut Praline, Crunchy Wafer

4.800 HUF

4.800 HUF

5.900 HUF

6.900 HUF

8.500 HUF

59.500 HUF

3.900 HUF

3.500 HUF



